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Blockaden och Kubas livsmedelförsörjning

	 

 

 Blockadens inverkan på livsmedelsproduktionen i Kuba

Matproduktion, försäljning och priser är några av de frågor som mest upptar kubanerna och det som direkt påverkar vår livskvalitet.

Trots att det är en strategisk och prioriterad fråga för Kuba är den direkt förknippad med den nuvarande ekonomiska situationen i

landet, förvärrad av effekterna av USA:s blockad.

Det finns också andra orsaker som hindrar landet från att uppnå självförsörjning. Prisökningarna internationellt de senaste åren och

kriget i Europa har också haft stort inflytande.

På den internationella marknaden har priset på ett ton kyckling ? en av de köttsorter som konsumeras mest i Kuba ? gått till 1 300

dollar, nästan två gånger så mycket som bara för ett år sedan. Och det är bara ett exempel på de utmaningar vi möter, enligt

ministern för Livsmedelsindustrin, Manuel Santiago Sobrino Martinez.

?Energikrisen har också påverkat livsmedelsindustrins produktivitet?, förklarade ministern i ett TV-framträdande i tisdags. ?Till det

kommer att vi inte kommit undan klimatförändringarna. Under årets första månader orsakade torkan en nedgång i

mjölkproduktionen med ca 38 miljoner liter. Vi säger inte att låg mjölkproduktion enbart beror på torkan. Vi vet att det finns mycket

vi behöver förändra. Torkan har också påverkat akvakultur och fiskodling då vattennivåerna sjunkit i flera viktiga dammar.?

"Men det går inte att komma ifrån att dessa svårigheter vore lättare att uthärda om inte den förkrossande blockaden fanns. Den

tvingar Kuba att köpa livsmedel till orimliga priser på marknader som geografiskt är avlägsna. De ekonomiska förlusterna kan

räknas i miljontals dollar."

Rapporter från ministerier visar att USA:s blockad mot Kuba orsakat drygt 270 miljoner dollar i förluster enbart i landets

jordbrukssektor och det enbart från augusti 2021 till februari 2022, alltså på ett halvår.

Inkluderandet av Kuba på Washingtons lista över stater som stöder terrorism, som gjorts utan någon som helst moralisk, laglig eller

förnuftsmässig bas, påverkar direkt möjligheten att lösa de vanliga problemen.

"Utan dessa förbud och begränsningar skulle vi ha en effektivare handel som skulle förbättra matsituationen, boosta den privata

sektorn och stimulera lokal produktion."

Men Kuba finner alltid utvägar och styrka. Vi är inte handlingsförlamade oavsett hur svår situationen än är. Vi letar alltid efter en

utväg. Nya ekonomiska projekt har stärkt livsmedelssektorn och idag har vi 844 mikro-, små- och medelstora privata företag. 144 av

dem finns inom bagerinäringen, 194 inom köttindustrin, 188 inom matkonservering och 92 inom mejeri.
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?Vad skulle vi kubaner inte kunna uppnå om inte blockaden fanns? Denna folkmordspolitik, som försöker få oss ner på knä för att

bryta vår vilja genom hunger, måste upphöra. De kommer aldrig att lyckas?, avslutade ministern.

Resumen Latinoamericano 230621 (ZT)

How Does the US blockade Affect Food Production in Cuba?

https://resumen-english.org/2023/06/how-does-the-us-blockade-affect-food-production-in-cuba/?fbclid=IwAR2JL9F3yvnTXmzQm

8P1kPMErH-QRgcoWGJIXxypKFjYhPrVJ14znMb5XlI

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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